

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE FÁBRICA, NOVA, ZERO KM, ANO MODEL	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	175.500,00	175.500,00
	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	4,00	CON	120,00	480,00
	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. II	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	1,00	UN.	800,00	800,00
	FILTRO DE AR PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA:MCU-4	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	24,15	24,15
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ES.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,50	70,00
	FILTRO DE ÓLEO PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA: MC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,25	19,25
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PL	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,05	hr	50,00	52,50
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	53,95	107,90
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	40,13	80,26
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	9,90	9,90
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	110,58	110,58
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	221,55	443,10
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	52,63	105,26
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	111,50	223,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	17,10	51,30
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	75,95	151,90
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	43,75	43,75
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	47,35	189,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	100,23	300,69
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	113,28	226,56
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN	65,35	196,05
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	37,48	112,44
	OXIBUTININA 5 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,65	650,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,30	600,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,494	1.482,00
	ÁCIDO ASCORBICO GOTAS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	1,25	125,00
	NEOZINE (LEVOMEPROMAZINA) GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	30,00	FR.	8,69	260,70
	Renalvit Plus	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	600,00	CPR.	0,87	522,00
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,137	411,00
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,319	1.914,00
	ACETATO DE NORESTISTERONA 0,5mg+ESTRADIOL 1 mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,74	740,00
	ANLÓPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	1,68	1.680,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	5.000,00	CPR.	0,092	460,00
	Tiamazol 10 mg comprimidos	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,375	375,00
	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,133	798,00
	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,046	276,00
	LOÇÃO OLEOSA AGE - ÓLEO DE GIRASSOL 200ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	24,00	UN.	3,10	74,40
	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.200,00	CPR.	0,58	696,00
	GABAPENTINA 600 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.350,00	CPR.	1,35	1.822,50
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	CPR.	0,063	12,60
	ACETATO DE NORESTISTERONA 0,5mg+ESTRADIOL 1 mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	480,00	CPR.	0,74	355,20
	DICLOFENACO RESINATO GOTAS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	700,00	UN.	2,18	1.526,00
	ANLÓPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	450,00	CPR.	1,68	756,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMINOFILINA 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	CPR.	0,055	54,45
	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	4.000,00	CPR.	0,08	320,00
	HALOPERIDOL GTS	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	FR.	2,524	50,48
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	1,66	166,00
	ACICLOVIR CREME	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	TB.	2,36	118,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	5.000,00	CPR.	0,20	1.000,00
	TOPIRAMATO 100 mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,352	352,00
	NORESTIN (NORETISTERONA 0,35 MG)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,189	94,50
	OCULOS NASAIS - CATETER TIPO OCULOS	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	50,00	UN.	0,68	34,00
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	100,00	PCT.	19,90	1.990,00
	EQUIPO MACRO GOTAS	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	UN.	0,67	6,70
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.14	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	250,00	UN.	0,49	122,50
	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	100,00	CX.	28,00	2.800,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	17,10	34,20
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	70,00	70,00
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	266,30	266,30
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	79,42	158,84
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	221,55	443,10
	HIDROXIZINA XPE 120mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	36,35	36,35
	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G COM SABOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	ENV.	0,67	201,00
	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 200MG+40MG/5ML FRASCO 50ML	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	FR.	1,01	50,50
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,068	680,00
	METRONIDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40 MG/ML FRASCO 120 ML	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	UN	6,64	332,00
	Butilbrometo de escopolamina 10 mg	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,383	766,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	5,94	594,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 50 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	VDR.	3,59	179,50
	GLIMEPIRIDA 2 mg cpr	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.300,00	CPR.	0,067	422,10
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	11.200,00	CPR.	0,053	593,60
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,20	200,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG (DUZENTOS MILIGRAMAS)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,018	180,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	400,00	Bl.	1,20	480,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,076	456,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,076	456,00
	METFORMINA 850 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	FLUCONAZOL 150 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	500,00	CPR.	0,231	115,50
	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,012	120,00
	ALBENDAZOL SUSP 400 MG 10 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	300,00	FR.	0,92	276,00
	CLOPIDOGREL 75 MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.360,00	CPR.	0,23	772,80
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	9.900,00	CPR.	0,034	336,60
	NIFEDIPINA 20 mg COMPRIMIDO	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	4.500,00	CPR.	0,048	216,00
	DOXAZOSINA 2 MG	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	6.000,00	COMP	0,109	654,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	3.000,00	CPR.	0,086	258,00
	METILDOPA 250 mg COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CPR.	0,382	764,00
	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	6.000,00	CPR.	0,197	1.182,00
	FONTE 6 VDC 1 A	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
	FONTE DE MICROCOMPUTADOR	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	1,00	UN	40,00	40,00
	GÁS OXIGENIO MEDICINAL	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	3,00	m³	60,00	180,00
	Pastelzinho de carne	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	10,00	Kg	36,9899	369,90
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	5,164	15,49
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	2,5171	5,03
	MAMÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,4225	25,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	5,3637	21,45
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	4,3791	17,52
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN.	4,925	73,88
	MOLHO DE TOMATE 340 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,5185	15,19
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	3,956	39,56
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	9,3705	93,71
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	10,2396	51,20
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	9,2806	9,28
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54
	MORTANDELA KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	Kg	7,7481	15,50
	Chocolate granulado - pact. 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	9,0908	18,18
	Bebida lactea sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	L	4,2406	42,41
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	5,7372	5,74
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	21,7815	43,56
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	Kg	23,9566	119,78
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	L	2,7838	33,41
	MACARRÃO CASEIRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	4,49	17,96
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	65,35	65,35
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	37,48	37,48
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	47,35	94,70
	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS: AUTOMÁTICA, CESTO INOX, 12Kg, CLASS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	81,28	162,56
	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	8,60	77,40
	METAMUCIL COM 10 ENVELOPES	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	36,68	73,36
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	221,48	1.328,88
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	48,58	48,58
	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	36,28	72,56
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	90,48	90,48
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	UN.	27,65	248,85
	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	28,38	28,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GALANTAMINA ER 8MG CX C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	163,45	490,35
	TIMOLOL 0,25% COLIRIO 5ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	9,38	9,38
	NOVANLO 2,5MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	52,10	156,30
	FANCICLOVIR 500MG CX COM 21 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	463,30	1.389,90
	CARBAMAZEPINA TEGRETOL 400MG CX C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN	43,32	216,60
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN	75,45	377,25
	AVEIA EM FLOCOS FINO KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	9,7401	48,70
	Suco de uva integral 1,5 litros	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN.	15,5342	233,01
	LEITE CONDENSADO 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	3,2267	32,27
	Fermento biológico pct 125 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	5,1548	10,31
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	9,5503	9,55
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,956	19,78
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	10,2396	30,72
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	9,2806	18,56
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	DZ	6,0537	30,27
	PÃO DE CACHORRO QUENTE KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	12,00	Kg	12,9864	155,84
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	12,4275	37,28
	Salsicha - Pacote de 2 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	13,7272	27,45
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	5,6234	5,62
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	5,164	15,49
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,00	hr	50,00	100,00
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	52,63	263,15
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	79,42	238,26
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	VDR.	33,55	67,10
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	110,58	221,16
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	17,10	34,20
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	111,50	223,00
	GLIPIZIDA 5 mg C/30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	75,45	150,90
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	96,05	288,15
	CARBAMAZEPINA TEGRETOL 400MG CX C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN	43,32	346,56
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FORD - TRANST TCA AMB PLACA: MJU-2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,54	18,54
	ÓLEO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) FORD - TRANST TC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	8,00	L	10,60	84,80
	FILTRO DE ÓLEO PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,50	70,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (VAN) FORD - TRANST 350 L BUS PLA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	70,73	70,73
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FORD-TRANST 350 L BUS PLACA: MHR-3	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,54	18,54
	ÓLEO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) FORD-TRANST 350	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	8,00	L	10,60	84,80
	CLORANFENICOL COLÍRIO COM 20ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	19,80	118,80
	CLONAZEPAN GTS 1 VD	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	20,33	81,32
	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200MG INJ - DEPOSTERON 3x2ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	44,00	44,00
	CARBAMAZEPINA LÍQ. C/100 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	19,83	19,83
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	90,48	180,96
	CAPTOPRIL 2,5 MG LIQ. 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	67,63	67,63
	BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	27,65	110,60
	ANLÓDIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	81,28	243,84
	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	28,38	85,14
	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	36,28	108,84
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	221,48	442,96
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	48,58	48,58
	CONCARDIO 1,25MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	49,30	147,90
	MAXIDEX COLÍRIO	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	7,96	31,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 8/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,40	1.600,00
	PARACETAMOL 500mg + CODEÍNA 30 MG - CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	UN.	0,265	795,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,145	1.450,00
	COLECALCIFEROL+ RETINOL GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	150,00	UN.	2,57	385,50
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	4.000,00	CPR.	0,319	1.276,00
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,08	240,00
	BROMAZEPAN 3 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,07	420,00
	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,133	798,00
	NORTRIPTILINA 50mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	500,00	CPR.	0,39	195,00
	TOPIRAMATO 100 mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,352	352,00
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	UN.	3,07	614,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	1,66	166,00
	DILTIAZEM SR 90MG CX C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN	40,65	121,95
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	43,75	87,50
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	65,35	65,35
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	99,05	99,05
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	UN.	33,87	169,35
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	37,48	112,44
	HALOPERIDOL 1 MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CPR.	0,118	236,00
	PAROXETINA 20 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	10.000,00	CPR.	0,192	1.920,00
	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	300,00	BI.	0,849	254,70
	FLUOXETINA 20MG_1	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.400,00	CÁPS.	0,062	520,80
	FILTRO DE ÓLEO PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA:QH	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	15,5409	15,54
	ÓLEO MOTOR 10 W 40 PARA 10.000 KM PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	18,9341	75,74
	TOALHA DE CHAO MIN 50x105cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	9,0108	45,05
	Saco de lixo capacidade 50 litros - pct c/ 10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,8492	38,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN	5,3085	191,11
	PANO DE PRATO BRANCO, LISO, 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	7,2674	36,34
	LUSTRA MOVEIS - 200 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	8,0607	32,24
	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA PCT 04 UN	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	5,0539	25,27
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	2,0176	10,09
	DESINFETANTE 02 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	6,6797	26,72
	CERA LIQUIDA 750 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	8,6484	25,95
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN	6,0725	18,22
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,5847	35,85
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	PCT.	9,0989	27,30
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	2,8893	57,79
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	6,7679	67,68
	PANO DE PÓ MEDINDO 30X25CM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,1126	25,56
	ESPONJA DE AÇO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN	3,0362	3,04
	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	6,1704	12,34
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	10,4799	41,92
	COPOS DESCARTÁVEIS 180 mL, COM 100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	FRD.	5,5436	27,72
	ÁLCOOL GEL 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	6,0333	24,13
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,4457	21,78
	SOLUÇÃO PARA IRRIGAÇÃO/LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO DE FERIDAS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	24,00	FR.	75,00	1.800,00
	CURATIVO A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	50,00	FR.	20,50	1.025,00
	COMPRESSA, DE GAZE, EM RAYON, 7,5 x 15 cm, EMBEBIDA COM 5 ml	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	20,00	CX.	96,00	1.920,00
	COBERTURA ESTÉRIL, NÃO ADERENTE, COM DUPLA CAMADA DE FIBRAS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	30,00	UN.	98,00	2.940,00
	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.500,00	CAPS.	1,335	2.002,50
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	CPR.	0,37	740,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,149	149,00
	TALA DE PAPELÃO FIBRA RESGATE G 100 X 20CM KIT COM 10 UN	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	KIT	18,40	92,00
	TALA DE PAPELÃO FIBRA RESGATE M 50 X 20CM KIT COM 10 UN	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	KIT	11,63	58,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TALA DE PAPELÃO FIBRA RESGATE P 30 X 20CM KIT COM 10 UN	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	KIT	6,76	33,80
	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 19 X 250MM COM 12 UN	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	PCT.	11,23	22,46
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9%, SITEMA ABERTO 100ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	150,00	UN.	1,46	219,00
	FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON/4.0 PRETO AGULHA 2,0CM-24UN	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	CX	30,84	123,36
	FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON/3.0 PRETO AGULHA 2,5CM-24UN	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	CX	30,84	123,36
	TESOURA IRIS RETA 10 CM	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	UN	11,50	11,50
	TESOURA SPENCER 12CM	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	UN	21,65	21,65
	TERMOMETRO CLÍNICO DE MERCÚRIO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	UN	5,85	23,40
	LUVA CIRÚRGICA TAM. 8.0 -ESTERILIZADA POR RAI0 GAMA -COBALTO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	PR	0,80	40,00
	LUVA CIRÚRGICA TAM. 8.5 -ESTERILIZADA POR RAI0 GAMA -COBALTO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	PR	0,80	40,00
	ESMALTE DIVERSAS CORES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	4,3117	215,59
	REMOVEDOR DE ESMALTE 100 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	2,8545	28,55
	LIXA DE UNHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	0,3094	9,28
	BASE PARA UNHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	5,4295	54,30
	CREME PARA CABELO 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	7,7051	15,41
	SABONETE BARRA 90 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,6169	16,17
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	307,99	615,98
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,95	226,95
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	49,00	49,00
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	111,50	334,50
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	17,10	34,20
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	UN.	353,69	2.122,14
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	UN	97,80	489,00
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	CX.	12,86	77,16
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	10,00	FR.	24,64	246,40
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	57,04	57,04
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	22,08	44,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 11/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	60,01	120,02
	SULFADIAZINA 500 MG ENVELOPE C/ 4 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	20,00	ENV.	4,99	99,80
	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	56,59	56,59
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	52,29	52,29
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN	39,41	39,41
	CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL - FIXACAL CX C/60 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN	34,54	34,54
	PNEU 185/65 R15 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	4,00	UN	235,00	940,00
						Total Geral ---->	257.498,00